e-mail: dv@de-bever.com
Телефон горячей линии:
8 800 700 64 25
АБРАЗИВНЫЙ ИНСТРУМЕНТ
для металлообработки
Сегодня, операции отрезки, зачистки и доводки используются практически во всех сферах производства. Но многообразие
предлагаемых марок инструмента зачастую затрудняет его выбор. Это особенно актуально для промышленного применения,

• Гарантии честных партнерских отношений внутри дистрибьюторской сети
1. ОТРЕЗНЫЕ И ЗАЧИСТНЫЕ КРУГИ
2. КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ КЛТ
3. ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ БОРФРЕЗЫ
4. ОБОРУДОВАНИЕ И ИНСТРУМЕНТ
5. СРЕДСТВА ЗАЩИТЫ
             составляющих успешной
металлообработки
5
О КОМПАНИИ
1
ОТРЕЗНЫЕ ДИСКИ
ЗАЧИСТНЫЕ ДИСКИ
Размер, мм Артикул Маркировка Обрабатываемый
материал
125х1,0х22,23 WC12510229S A46S-BF41 Металл
125х1,0х22,23 WC12510228S A46S-BF41 Нерж. Сталь/металл
125х1,2х22,23 WC12512229S A46S-BF41 Металл
125х1,2х22,23 WC12512228S A46S-BF41 Нерж. Сталь/металл
125х1,6х22,23 WC12516229S A46S-BF41 Металл
125х1,6х22,23 WC12516228S A46S-BF41 Нерж. Сталь/металл
125х2,0х22,23 WC12520229S А40S BF41 Металл
125х2,0х22,23 WC12520228S А40S BF41 Нерж. Сталь/металл
125х2,5х22,23 WC12525229S А40S BF41 Металл
230х2,0х22,23 WC23020229S А40S BF41 Металл
230х2,5х22,23 WC23025229S А40S BF41 Металл
230х2,5х22,23 WC23025228S А40S BF41 Нерж. Сталь/металл
405х4,0х32 WC40540329P A30P BF41 Металл

ны, зачистки поверхностей и кромок перед сваркой. Состоят из абра-
зивного полотна, толщиной от 6 мм (абразивное зерно + связующая
смола), армированного несколькими слоями специальной сетки, что обес-
печивает высокую прочность и износостойкость шлифовального диска.
Использование высококачественной связки и острого абразивного зерна
придаёт дискам «Debever» высокую агрессивность и производительность
при минимальном давлении.
ФОРМА КЛТ
Conical (Конические) – оптимально подходит для обработки контуров и краёв
Flat (Прямые) - шлифование плоскости.
Артикул Зерно
Fepa
Размер,
мм Маркировка Обрабатываемый
материал
FDC125Z24 24 125*22 Zn КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125Z36 36 125*22 Zn КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125Z40 40 125*22 Zn КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125Z60 60 125*22 Zn КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125Z80 80 125*22 Zn КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125Z120 120 125*22 Zn КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDF125Z24 24 125*22 Zn КЛ fl at Нерж. Сталь/металл
FDF125Z36 36 125*22 Zn КЛ fl at Нерж. Сталь/металл
FDF125Z40 40 125*22 Zn КЛ fl at Нерж. Сталь/металл
FDF125Z60 60 125*22 Zn КЛ fl at Нерж. Сталь/металл
FDF125Z80 80 125*22 Zn КЛ fl at Нерж. Сталь/металл
FDF125Z120 120 125*22 Zn КЛ fl at Нерж. Сталь/металл
FDC125C40 40 125*22 Cer КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125C60 60 125*22 Cer КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125C80 80 125*22 Cer КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125C40 40 115*22 Cer КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125C60 60 115*22 Cer КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
FDC125C80 80 115*22 Cer КЛ сonical Нерж. Сталь/металл
Круги лепестковые торцевые применяются на ручном инструменте для предварительного, промежуточного и финиш-